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Borlänge Tunabygden IWC  
Distrikt 233 
Sverige 

Månadsbrev nr 5         2021-2022  
                                                                

 
 
 
Härmed inbjuds du till månadsmöte den 10 november kl. 18.00 på Julius Carlsson, 
Teknikdalen. 
 
Kostnad: 200 kr. Du sätter in summan på bg 272-0050.  Om du har en gäst med dig är det 
samma kostnad för denna, anmäl henne till Gen eller Anita. 
Anmälningsavgiften ska vara betald senast sjunde november. 
På plats är det kontanter som du köper lotter för, vi har inte swish. 

Program: Denna onsdag gästas vi av en jurist som ska informera oss om hur man 

upprättar en och varför man bör ha en framtidsfullmakt. 

 

Avanmälan: Om du inte kan komma meddelar du detta till Gen Gustafsson 

gen.gustafsson@gmail.com tel. 0702889208 eller till Anita Persson 
pyret62@hotmail.com tel. 0704240709 
 

Klubbärenden: Den nya medlemsmatrikeln har kommit och delades ut till dem som 
närvarade vid föregående medlemsmöte. Det finns fler att dela ut men numera finns 
möjligheten att ta del av den på nätet. Man går in på IWs hemsida så hittar man den. 
 

Styrelsen har diskuterat vart vi ska skänka våra hjälppengar och föreslår två alternativ: 

narkotika-och vapensökhundarna eller IWdoktorn. Båda utför viktiga handlingar. Hundarna 

hindrar grov brottslighet i Sverige och IWdoktorn hjälper människor på avlägsna ställen i 

Afrika med sjukvård och covidvaccinering. Vi bestämmer gemensamt på mötet. 

 

Några styrelsemedlemmar har varit på ett distriktsmöte i Avesta. De rapporterar om det. 

Våra nya medlemmar ska vigas in i klubben med en enkel ceremoni och någon som fyllt 

jämnt ska uppvaktas. 

Fyra medlemmar har gjort en utflykt till Rosersberg där tullen har sin utbildning av narkotika- 

och vapensökhundarna. De var figuranter och hundarna fick träna på att upptäcka om någon 

hade narkotika på sig. 
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Föregående klubbmöte:  

13/10 kom Carola Mikaelsdotter från kvinnojouren och berättade om vad de gör. Dels hade 

vi bjudit in henne för att de har en viktig verksamhet som riktar sig till kvinnor och flickor och 

dels för att vi i våras skänkte 10.000 kr till deras arbete. 

Pandemin har inneburit att antalet hjälpsökande har stigit kraftigt i antal. När en 

kvinna/flicka söker sig till dem är målsättningen att hon ska få ett stödsamtal inom två dagar. 

Eftersom kvinnojouren inte är en myndighet utan lever på bidrag från kommun och 

allmänhet, är de inte nödgade att hjälpa den som vänder sig till dem och det har hänt att så 

blivit fallet. 

Andra kommuners socialtjänster kan köpa plats i boendet för de egna klienterna men då är 

det max tre månader som gäller, de ska inte kunna köpa sig fria från det egna ansvaret. 

Kvinnor från Borlänge bor utan kostnad och max fyra månader. 

Anledningen att kvinnor söker sig till kvinnojouren kan vara olika. De kan vara utsatta för: 

Våld. Psykiskt och/eller fysiskt. Kränkande ord, slag etc. Det vanligaste är svenska män som 

utsätter svenska kvinnor för sitt våld. 

Ekonomiskt våld. Kvinnan får lämna ifrån sig sitt bankid och i stället får hon en veckopeng. 

Sexuellt våld. Våldtäkt. 

Kvinnofridskränkning, att bli tafsad på. 

Digitalt våld, grooming. Att bli tvingad att skicka bilder på sig själv, s.k. digitala våldtäkter. 

Detta är det oftast flickor som utsätts för. 

Vad kan kvinnojouren hjälpa till med? 

Ge telefonrådgivning. 

Vara barnvakt, om kvinnan ska på rättegång ex. Man har en personal riktad mot barnen för 

att kunna arbeta med lekterapi. 

Handla mat. 

Skjutsa. 

Erbjuda skyddat boende. 

Tjejjouren riktar sig till flickor i åldrarna 11-20 år. För att nå dem är det personal som är 

mycket aktiva på sociala medier. 

Vi fick lyssna på något skrämmande och vi blev tagna av den verklighet som vissa personer 

lever i.  Carola var en mycket duktig berättare och vi var glada över att vi stödjer deras 

arbete. 
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Kvällen fortsatte med att vi uppvaktade våra jubilarer som fyller/fyllt jämnt under andra 

halvåret i år. 

Lotteriet inbringade 2000 kr vilka kommer att delas ut till höstens mottagare av hjälppengar. 

Kerstin Bergman blåste ut ljusen och avslutade kvällens möte. 

Carola Mikaelsdotter                                    Inga Eriksson, Monica Persson, Ingrid Haggårds 

                                                                          Lisbeth Mattsson och Inga Wide´n 

                                                                           

Nästa möte 8/12, då blir det julfest! 

Vi förutsätter att alla är vaccinerade och är medvetna om vad som gäller. 

 

Vi ses 10/11! 

Varmt välkomna! 

Vänliga IW-hälsningar 

 

Helena Åhrman 


